



Ο.Μ.Α.Ε. * 5ο Rally Αλμυρός * 11.6.2023

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 - ΝΗΣΣ 1 - 6.08km



11/06/2023 - 12:33

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SKODA FABIA S2000	C1 S2000	3:21.09 108.85 km/h	1	1	ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SKODA FABIA S2000	C1 S2000		10:15.95		10:15.95	
2	3	ΒΛΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΛΕΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3:23.41 107.61 km/h	2	3	ΒΛΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΛΕΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	1	10:18.03		10:18.03	+2.08 +2.08
3	8	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HONDA CIVIC TYPE R	C5 N3	3:30.53 103.97 km/h	3	7	ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	1	10:32.77		10:32.77	+14.74 +16.82
4	16	ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	3:30.57 103.95 km/h	4	16	ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	2	10:41.36		10:41.36	+8.59 +25.41
5	7	ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	3:31.07 103.70 km/h	5	8	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HONDA CIVIC TYPE R	C5 N3	3	10:42.11		10:42.11	+0.75 +26.16
6	20	ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN SAXO VTS	C4 E10	3:31.70 103.39 km/h	6	14	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΑΛΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ RENAULT CLIO III	C3 R3C	1	10:48.73		10:48.73	+6.62 +32.78
7	14	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΑΛΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ RENAULT CLIO III	C3 R3C	3:33.16 102.68 km/h	7	20	ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN SAXO VTS	C4 E10	1	10:50.39		10:50.39	+1.66 +34.44
8	5	ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΙΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3:36.48 101.11 km/h	8	5	ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΙΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	2	10:55.71		10:55.71	+5.32 +39.76
9	9	ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑ... ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ VOLKSWAGEN GOLF III	C3 E11	3:37.47 100.65 km/h	9	9	ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ VOLKSWAGEN GOLF III	C3 E11	2	11:04.66		11:04.66	+8.95 +48.71
10	6	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΗΣ ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΟΣ SUBARU IMPREZA WRX Sti	C2 A8	3:40.63 99.21 km/h	10	17	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑ... RENAULT CLIO III	C3 A7	3	11:06.13		11:06.13	+1.47 +50.18
11	17	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤ... ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... RENAULT CLIO III	C3 A7	3:41.51 98.81 km/h	11	6	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΗΣ ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΟΣ SUBARU IMPREZA WRX Sti	C2 A8	3	11:15.05		11:15.05	+8.92 +59.10
12	10	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ PEUGEOT 207 RC	C3 R3T	3:46.66 96.57 km/h	12	25	ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2		11:31.88		11:31.88	+16.83 +1:15.93
13	25	ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	3:50.15 95.10 km/h	13	10	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ PEUGEOT 207 RC	C3 R3T	4	11:32.15		11:32.15	+0.27 +1:16.20
14	22	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛ... ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	3:55.77 92.84 km/h	14	22	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	4	11:37.50		11:37.50	+5.35 +1:21.55
15	27	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	3:56.14 92.69 km/h	15	27	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	5	11:37.87		11:37.87	+0.37 +1:21.92
16	24	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ TOYOTA COROLLA AE86	C4 E10	3:56.37 92.60 km/h	16	24	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ TOYOTA COROLLA AE86	C4 E10	2	11:38.10		11:38.10	+0.23 +1:22.15
17	28	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΒΑΓΔΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ RENAULT CLIO III RS	C5 N3	4:03.20 90.00 km/h	17	28	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΒΑΓΔΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ RENAULT CLIO III RS	C5 N3	6	11:44.93		11:44.93	+6.83 +1:28.98
18	23	ΦΥΓΚΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL ASCONA 1.9 SR	C3 E11	4:06.93 88.64 km/h	18	23	ΦΥΓΚΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL ASCONA 1.9 SR	C3 E11	5	11:48.66		11:48.66	+3.73 +1:32.71
19	30	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET 3DOOR	C4 E10	4:19.33 84.40 km/h	19	30	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET 3DOOR	C4 E10	3	12:01.06		12:01.06	+12.40 +1:45.11
20	29	ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΑΙΚΟΣ ΣΤΑΘΗΣ RENAULT CLIO III RS	C5 N3	4:28.00 81.67 km/h	20	29	ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΑΙΚΟΣ ΣΤΑΘΗΣ RENAULT CLIO III RS	C5 N3	7	12:09.73		12:09.73	+8.67 +1:53.78